r GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO N9 5392 DE 02 DE DEZEMBRO DE 1991

Dispõe sobre contratação

de servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da ConstjL

tuição Estadual e, de conformidade com os artigos 2° e 3° da

Lei 312, de 20 de maio de 1991,

DECRETA:

Art. 1Q - Ficam contratados, por tempo deter

minado, os servidores constantes do Anexo Único deste Deere

to.

Art. 2Q - Este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

Art. 3Q - Revqgam-se as disposições em contra

rio.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em

02 de dezembro de 1991, 103°\àa República.

OSWALDO PIANA FILHO

>vernador

.

c$

* *.fl

N2 DE

ORDEM

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

ANEXO ÚNICO DO DECRETO N2

NOME

ROGÉRIO FERNANDES VIRGINIO PROF

CIRENE TEIXEIRA DA SILVA OLIVEIRA PROF.

JULITA ALVES DE SOUZA

EDNA RODRIGUES DE SOUZA

NELSON F. DA COSTA FILHO

NOEME NEVES COELHO

RUBENS FRANCO LACERDA

BOABENTURA MORAES DO AMARAL

MARGARET DE LOURDES FELTRIN

VALDIVA MEDEIROS DA SILVA

JAIRO AUGUSTO DE CARVALHO

ROSÂNGELA M§ PEREIRA COURADO

FÁTIMA ESMAIL

RAIMUNDO COSTA

LUZIA DE LOURDES SILVA

SAULO ETEHIL DE OLIVEIRA

ADORY BOTTECCHIA RIBEIRO

GILBERTO SERVIUC DANAS

LEZIR MARTINS RAMOS

RUI LOPES DE MELO

ABEL MACHADO

NIVALDETH FERREIRA DA SILVA

ERNA LUDTKE ABELDT

ANA LÚCIA ALVES TOMAZ

GILVÂNIA FERREIRA DE LIMA

ALCIDES ZEFERINO DAL POZZO

INALDA APARECIDA BISPO

LUCINETE DE OLIVEIRA MAIA

RITA DE CACIA COQUEIRO AL^ES

MARLUCE CABRAL DE ARAÚJO

RISONEIDE VIANA DA MOTA

JOSINALDO DO NASCIMENTO FRAN

SEBASTIANA G. DIOGENES NOGUEI

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA

ROSÁLIA CLEMENTE LINS

MARIA ÁUREA PINHEIRO DE ALMEIDA

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

CARGO

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 E 22 Gr

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 E 2§ Gr

12 GRAU

12 GRAU

CLÃS. ÚNICA

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 E 22 Gr

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 E 22 Gr

CADASTRO

77.382-4

77.471-5

77.477-4

77.434-1

77.474-0

77.412-0

77.470-7

77.431-6

77.253-4

77.254-2

77.317-4

77.326-3

77.336-1

77.239-9

77.181-3

77.329-8

77.343-3

77.309-3

77.321-2

77.323-9

77-325-5

77.340-9

77.248-8

77.334-4

77.318-2

77.337-9

77.332-8

77.415-4

77.438-3

77.432-4

77.425-1

77.475-8

77.449-9

77.433-2

77.466-9

77.448-1

CARGA

HORÁRIA

20 HORAS

40 HORAS

20 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

20 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

20 HORAS

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

N2 DE

ORDEM
NOME

37 AMAURI DE ALMEIDA BONFIM

38. ZILDA BRAIDO VERLEY

39 AMANDA BRAZ GOMES PETERLE

40 LUIZ A. CARDOSO DE OLIVEIRA

41 JOCILENE FERNANDES DE CASTRO

42 EVERALDO ANTÔNIO FERREIRA

43 WOLMER ELIUD NEVES JÚNIOR

44 JAIR MUNIZ CARDOSO

45 ELISÂBEL MARQUES PRADO DA SILVA

46 JOSEFA VIEIRA RODRIGUES

47 ZULEIDE FORTES PEREIRA

48 JOSÉ JORGE PACHECO GALINDO

49 FRANCISCA BATISTA DE MOURA

50 VALDECY DE JESUS RAMOS RIBEIRO

51 FRANICSCO PEDRO DOS SANTOS

52 MARIA ELIZABETH ALVES DE OLIVEIRA

53 ALAIDE MIGUEL DOS REIS E SILVA

54 ODETE CARNEIRO PORTELA

55 ELZA APARECIDA DE SOUZA

56 MARIETA COELHO DE OLIVEIRA

57 FÁTIMA NANCY MOREIRA DA SILVA

58 JONIR TAVARES DE SOUZA

59 NEUSA MARIA ASSUNÇÃO SOUSA

60 VANDERLEI CARROCIA

61 MÁRCIA LOURDES CASSOL

62 MARLI DE LORENCI CANCELIER

63 FLORIANO DAN

64 ELZA MARIA AMARAL TUMÉO

65 FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA

66 MARIA SOCORRO MARQUES FERREIRA

67 LUIZ NORONHA FERNANDES

68 ANTÔNIO M. GADELHA ROLOI

69 ALICE REGINA MENDONÇA

70 TEREZINHA DOS SANTOS MORÀiS

71 SILVIA ANTONIA BISPO

72 LUIZ CARLOS GUILHERME

73 JOSÉ PEREIRA TAVARES

74 ILMA MARCIANO DA SILVA

CARGO CADASTRO
CARGA

HORÁRIA

PROF. 12 GRAU 77.365-4 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.479-1 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.402-2 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.530-4 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.441-3 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.479-1 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.468-5 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.569-0 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.465-1 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.328-0 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.234-8 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.335-2 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.211-9 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.526-6 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.559-2 20 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.435-9 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.551-7 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.430-8 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.517-7 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.447-2 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.426-0 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.549-5 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.546-1 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.547-9 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.403-1 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.463-4 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.548-7 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.439-1 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.545-2 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.534-7 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.242-3 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.444-8 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.537-1 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.330-1 40 HORAS

"TTXOF. 12 GRAU 77.341-7 40 HORAS

PROF. 12 GRAU 77.327-1 40 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.322-1 20 HORAS

PROF. 12 E 22 Gr 77.518-5 20 HORAS

r GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

N2 DE

ORDEM
NOME

75 MARIA DO SOCORRO DE 0. FEITOSA

76 ALICE NIÊDJA MONTEIRO BESERRA

77 CLAUDINEY GONÇALVES SOBRINHO

78 CRISTINA SABINO DA SILVA

79 MARIA HELOIZA OLIVEIRA DE FREITAS

80 MARIA DO SOCORRO LOPES DA SILVA

81 LUDIMARA SILVA CAVALCANTE

82 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

83 EDNA FERREIRA DE CARVALHO

84 DULCE MONTEIRO DA SILVA MAIA

85 MARIA LUCINÉA GOMES DE MORAES

86 LOURISVALDO ALEXANDRE DE CAIRES

87 CLARICE BRAIDO DA SILVA

88 MARIA GERMANA GAMES

89 GINIBALDO MAZIM GORINI

90 RITA DE CÁSSIA CAVATI COELHO

91 RITA MARIA CAVALCANTE DE SOUZA

92 DULCILEIA MOREIRA MAGALHÃES

93 ANTÔNIO CARLOS RUDNIK

94 MARIA HELENA DE SOUZA

95 MARIA A. FERREIRA DA SILVA

96 IRENILDA LUCAS DE MIRANDA MORAES

97 MARISTELA PEDRINI

98 DORCAS VIEIRA DIAS

99 LINDAMAR DO N. PORTO GÀIISTETTER

100 HERMINIO RODRIGUES DE SOüZ

PROF,

PROF.

PROF.

PROF.

PROF,

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

PROF.

CARGO

12 E 22 Gr

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 E 22 Gr

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

12 E 22 Gr

12 GRAU

12 GRAU

12 GRAU

CADASTRO

77.469-3

77.418-9

77.422-7

77.516-9

77.446-4

77.467-7

77.445-6

77.472-3

77.353-1

77.421-9

77.423-5

77.420-1

77.521-5

77.478-2

77.253-1

77.462-6

77.529-1

77.429-4

77.417-1

77.464-2

77.538-0

77.535-5

77.568-1

77.333-6

77.287-9

77.342-5

CARGA

HORÁRIA

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

20 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS

40 HORAS